
ZARZĄDZENIE NR 121/21 
BURMISTRZA KRUSZWICY 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kruszwica na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535,1773, 1927, 1981, 2054 i 2270), § 15 uchwały Nr XXVI/298/2020 Rady Miejskiej 
w Kruszwicy z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kruszwica na rok 
2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/298/2020 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kruszwica na rok 2021 zmienionej zarządzeniem Nr 7/21 Burmistrza Kruszwicy 
z dnia 21 stycznia 2021 roku, zarządzeniem Nr 14/21 Burmistrza Kruszwicy z dnia 10 lutego 2021 roku, 
uchwałą Nr XXVII/317/2021 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 25 lutego 2021 r., uchwałą 
Nr XXVIII/348/2021 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 25 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 32/21 Burmistrza 
Kruszwicy z dnia 14 kwietnia 2021 roku, uchwałą Nr XXIX/361/2021 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 
29 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XXX/382/2021 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 27 maja 2021 r., 
zarządzeniem Nr 51/21 Burmistrza Kruszwicy z dnia 2 czerwca 2021 roku, zarządzeniem Nr 55/21 Burmistrza 
Kruszwicy z dnia 16 czerwca  2021 roku, uchwałą Nr XXXI/392/2021 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 
30 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 59/21 Burmistrza Kruszwicy z dnia 5 lipca 2021 roku, uchwałą 
Nr XXXII/404/2021 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 16 lipca 2021 r., uchwałą Nr XXXIII/417/2021 Rady 
Miejskiej w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2021 r., zarządzeniem Nr 71/21 Burmistrza Kruszwicy z dnia 
6 września 2021 roku, uchwałą Nr XXXIV/430/2021 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 23 września 2021 r., 
zarządzeniem Nr 76/21 Burmistrza Kruszwicy z dnia 29 września 2021 roku, zarządzeniem Nr 80/21 
Burmistrza Kruszwicy z dnia 4 października 2021 r., uchwałą Nr XXXV/437/2021 Rady Miejskiej 
w Kruszwicy z dnia 15 października 2021 r., zarządzeniem Nr 88/21 Burmistrza Kruszwicy z dnia 
20 października 2021 r., zarządzeniem Nr 95/21 Burmistrza Kruszwicy z dnia 28 października 2021 r., 
zarządzeniem Nr 97/21 Burmistrza Kruszwicy z dnia 5 listopada 2021 r., uchwałą Nr XXXVI/447/2021 Rady 
Miejskiej w Kruszwicy z dnia 25 listopada 2021 r., uchwałą Nr XXXVII/468/2021 Rady Miejskiej 
w Kruszwicy z dnia 9 grudnia 2021 r., zarządzeniem Nr 108/21 Burmistrza Kruszwicy z dnia 15 grudnia 
2021 r., uchwałą Nr XXXVIII/479/2021 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 29 grudnia 2021 r., zarządzeniem 
Nr 117/21 Burmistrza Kruszwicy z dnia 30 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) wprowadza się zmianę poprzez przeniesienie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w ramach działu, zmiany określa załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) §6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6", będącym załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Kruszwicy. 

 

   

Burmistrz Kruszwicy 
 
 

Dariusz Witczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E7F9BB-FF03-460F-B418-3C8EE9A440C9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

W celu realizacji zadań dokonuje się przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Kruszwica na 2021 rok 
pomiędzy paragrafami w rozdziale 85203 – ośrodki wsparcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E7F9BB-FF03-460F-B418-3C8EE9A440C9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 460 784,71 6 460 784,71

Ośrodki wsparcia 1 262 578,00 1 262 578,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
723 979,59 727 037,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 900,00 126 337,77

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
13 780,00 13 775,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 810,33 111 517,22

4260 Zakup energii 54 100,00 53 773,90

4300 Zakup usług pozostałych 83 050,00 83 197,46

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
2 800,00 2 780,12

111 173 087,13 111 173 087,13

do zarządzenia Nr 121/21

Burmistrza Kruszwicy 

z dnia 31 grudnia  2021 r.

147,46

-19,88

Razem: 0,00

-4,34

-3 293,11

-326,10

85203 0,00

3 058,20

437,77

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2021 ROK

Rozdział Zmiana

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E7F9BB-FF03-460F-B418-3C8EE9A440C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do zarządzenia nr 121/21

Burmistrza Kruszwicy 

z dnia 31 grudnia 2021 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

29 945 931,24 29 945 931,24 29 945 931,24 2 048 733,01 19 701,99 25 102 193,67 0,00

010 1 966 848,44 1 966 848,44 1 966 848,44 32 674,60 0,00 0,00 0,00

01095 1 966 848,44 1 966 848,44 1 966 848,44 32 674,60 0,00 0,00 0,00

2010 1 966 848,44

4010 16 901,50 16 901,50 16 901,50

4110 4 779,08 4 779,08 4 779,08

4120 94,02 94,02 94,02

4170 10 900,00 10 900,00 10 900,00

4210 1 565,56 1 565,56

4300 4 325,50 4 325,50

4430 1 928 282,78 1 928 282,78

750 204 642,00 204 642,00 204 642,00 140 367,20 0,00 36 938,41 0,00

75011 167 585,00 167 585,00 167 585,00 140 367,20 0,00 446,41 0,00

2010 167 585,00

3020 446,41 446,41 446,41

4010 107 204,79 107 204,79 107 204,79

4040 10 793,64 10 793,64 10 793,64

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami oraz dochody i wydatki

związane z realizacją  zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji  rządowej w 2021 roku

Dział Rozdział §

ogółem zadania zlecone z 

zakresu administracji  

rządowej

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E7F9BB-FF03-460F-B418-3C8EE9A440C9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

4110 20 291,85 20 291,85 20 291,85

4120 2 076,92 2 076,92 2 076,92

4140 4 052,71 4 052,71

4210 3 304,83 3 304,83

4300 13 824,64 13 824,64  

4360 1 668,40 1 668,40

4380 0,00 0,00

4410 100,30 100,30

4430 0,00 0,00

4440 3 100,51 3 100,51

4700 720,00 720,00

75056 37 057,00 37 057,00 37 057,00 0,00 0,00 36 492,00 0,00

2010 37 057,00

3020 36 492,00 36 492,00 36 492,00

4210 565,00 565,00

751 11 382,00 11 382,00 11 382,00 2 683,36 0,00 3 955,00 0,00

75101 4 025,00 4 025,00 4 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 025,00

4300 4 025,00 4 025,00

75109 7 357,00 7 357,00 7 357,00 2 683,36 0,00 3 955,00 0,00

2010 7 357,00

3030 3 955,00 3 955,00 3 955,00

4110 353,27 353,27 353,27

4120 40,56 40,56 40,56

4170 2 280,08 2 280,08 2 280,08

4210 615,00 615,00

4300 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E7F9BB-FF03-460F-B418-3C8EE9A440C9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

4410 103,64 103,64

4710 9,45 9,45 9,45

801 196 232,71 196 232,71 196 232,71 0,00 19 701,99 0,00 0,00

80153 196 232,71 196 232,71 196 232,71 0,00 19 701,99 0,00 0,00

2010 196 232,71

2820 19 701,99 19 701,99 19 701,99

4210 1 942,88 1 942,88

4240 174 587,84 174 587,84

851 3 460,00 3 460,00 3 460,00 2 081,00 0,00 0,00 0,00

85195 3 460,00 3 460,00 3 460,00 2 081,00 0,00 0,00 0,00

2010 3 460,00

4010 1 743,00 1 743,00 1 743,00

4110 286,00 286,00 286,00

4120 52,00 52,00 52,00

4210 1 379,00 1 379,00

852 1 380 049,31 1 380 049,31 1 380 049,31 928 303,85 0,00 32 318,26 0,00

85203 1 262 578,00 1 262 578,00 1 262 578,00 918 338,47 0,00 1 263,06 0,00

2010 1 262 578,00

3020 1 263,06 1 263,06 1 263,06

4010 727 037,79 727 037,79 727 037,79

4040 48 407,13 48 407,13 48 407,13

4110 126 337,77 126 337,77 126 337,77

4120 13 775,66 13 775,66 13 775,66

4170 0,00 0,00 0,00

4210 111 517,22 111 517,22

4220 9 900,00 9 900,00

4260 53 773,90 53 773,90

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E7F9BB-FF03-460F-B418-3C8EE9A440C9. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

4270 46 085,47 46 085,47

4280 494,40 494,40

4300 83 197,46 83 197,46

4360 1 832,85 1 832,85

4410 332,24 332,24

4430 1 748,00 1 748,00

4440 23 377,93 23 377,93

4480 2 941,00 2 941,00

4700 7 776,00 7 776,00

4710 2 780,12 2 780,12 2 780,12

85215 260,31 260,31 260,31 0,00 0,00 255,20 0,00

2010 260,31

3110 255,20 255,20 255,20

4210 5,11 5,11

85219 31 262,00 31 262,00 31 262,00 0,00 0,00 30 800,00 0,00

2010 31 262,00

3110 30 800,00 30 800,00 30 800,00

4210 462,00 462,00

85228 85 949,00 85 949,00 85 949,00 9 965,38 0,00 0,00 0,00

2010 85 949,00

3020 0,00 0,00 0,00

4010 8 379,37 8 379,37 8 379,37

4040 0,00 0,00 0,00

4110 1 463,04 1 463,04 1 463,04

4120 122,97 122,97 122,97

4280 0,00 0,00

4300 75 732,88 75 732,88

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E7F9BB-FF03-460F-B418-3C8EE9A440C9. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

4410 250,74 250,74

4440 0,00 0,00

4710 0,00 0,00 0,00

855 26 183 316,78 26 183 316,78 26 183 316,78 942 623,00 0,00 25 028 982,00 0,00

85501 17 646 432,00 17 646 432,00 17 646 432,00 126 690,00 0,00 17 496 787,00 0,00

2060 17 646 432,00

3020 350,00 350,00 350,00

3110 17 496 437,00 17 496 437,00 17 496 437,00

4010 99 278,00 99 278,00 99 278,00

4040 6 243,00 6 243,00 6 243,00

4110 18 191,00 18 191,00 18 191,00

4120 2 402,00 2 402,00 2 402,00

4210 1 005,00 1 005,00

4280 200,00 200,00

4300 16 612,00 16 612,00

4410 50,00 50,00

4440 3 101,00 3 101,00

4700 1 987,00 1 987,00

4710 576,00 576,00 576,00

85502 8 384 596,00 8 384 596,00 8 384 596,00 815 933,00 0,00 7 532 195,00 0,00

2010 8 384 596,00

3020 220,00 220,00 220,00

3110 7 531 975,00 7 531 975,00 7 531 975,00

4010 152 594,00 152 594,00 152 594,00

4040 15 640,00 15 640,00 15 640,00

4110 643 238,00 643 238,00 643 238,00

4120 3 650,00 3 650,00 3 650,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E7F9BB-FF03-460F-B418-3C8EE9A440C9. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

4210 3 208,00 3 208,00

4280 350,00 350,00

4300 23 782,00 23 782,00

4440 6 416,00 6 416,00

4700 2 712,00 2 712,00

4710 811,00 811,00 811,00

85503 774,78 774,78 774,78 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 774,78

4210 56,78 56,78

4700 718,00 718,00

85504 1 074,00 1 074,00 1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 074,00

3110 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00

4300 1 074,00 1 074,00

4710 0,00 0,00 0,00

85513 150 440,00 150 440,00 150 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 150 440,00

4130 150 440,00 150 440,00

3 031 443,93 2 871 916,00 2 182 486,00 1 012 542,00 47 072,00 954 437,00 689 430,00

710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 500,00

ogółem zadania 

powierzone na podst. 

porozumień

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E7F9BB-FF03-460F-B418-3C8EE9A440C9. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

4210 1 500,00 1 500,00

630 689 430,00 689 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 430,00

63003 689 430,00 689 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 430,00

6330 689 430,00

6050 689 430,00 0,00 689 430,00

758 159 527,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 159 527,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 121 435,64

6330 38 092,29

801 606 545,00 606 545,00 606 545,00 533 973,00 47 072,00 0,00 0,00

80101 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 23 000,00 0,00

4240 23 000,00 23 000,00

80103 239 331,00 239 331,00 239 331,00 189 759,00 47 072,00 0,00 0,00

2030 239 331,00

2540 47 072,00 47 072,00 47 072,00

4010 189 759,00 189 759,00 189 759,00

4240 2 500,00 2 500,00

80104 344 214,00 344 214,00 344 214,00 344 214,00 0,00 0,00 0,00

2030 344 214,00 0,00

4010 344 214,00 344 214,00 344 214,00

852 1 347 849,00 1 347 849,00 1 347 849,00 478 569,00 0,00 727 845,00 0,00

85213 26 505,00 26 505,00 26 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 26 505,00

4130 26 505,00 26 505,00

85214 261 657,00 261 657,00 261 657,00 0,00 0,00 261 657,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E7F9BB-FF03-460F-B418-3C8EE9A440C9. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

2030 261 657,00

3110 261 657,00 261 657,00 261 657,00

85216 310 970,00 310 970,00 310 970,00 0,00 0,00 310 970,00 0,00

2030 310 970,00

3110 310 970,00 310 970,00 310 970,00

85219 489 609,00 489 609,00 489 609,00 478 569,00 0,00 1 718,00 0,00

2030 489 609,00

3020 1 718,00 1 718,00 1 718,00

4010 390 897,00 390 897,00 390 897,00

4040 8 491,00 8 491,00 8 491,00

4110 68 562,00 68 562,00 68 562,00

4120 8 651,00 8 651,00 8 651,00

4280 200,00 200,00

4410 5 013,00 5 013,00

4440 4 109,00 4 109,00

4710 1 968,00 1 968,00 1 968,00

85230 153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 0,00 153 500,00 0,00

2030 153 500,00

3110 153 500,00 153 500,00 153 500,00

85295 105 608,00 105 608,00 105 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 105 608,00

4210 105 608,00 105 608,00

854 226 592,00 226 592,00 226 592,00 0,00 0,00 226 592,00 0,00

85415 226 592,00 226 592,00 226 592,00 0,00 0,00 226 592,00 0,00

2030 217 460,00

2040 9 132,00

3240 217 460,00 217 460,00 217 460,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E7F9BB-FF03-460F-B418-3C8EE9A440C9. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

3260 9 132,00 9 132,00 9 132,00

Ogółem 32 977 375,17 32 817 847,24 32 128 417,24 3 061 275,01 66 773,99 26 056 630,67 689 430,00

Dział Rozdział § Plan
1 2 3 5

750 75011 200

200

0690 200

852 85203 3 900

3 900

0830 3 900

855 85502 79 000

79 000

0980 79 000

83 100RAZEM

Wykaz dochodów Skarbu Państwa na 2021 rok

Administracja publiczna

Ośrodki wsparcia

uwaga: w rozdziale 75814 kwota 159.527,93 zł dotyczy zwrotu części wydatków wykonanych z funduszu sołeckiego w 2020 r.

Rodzina

wpływy z usług

Źródło dochodów

wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

Urzędy wojewódzkie

informacje adresowe

Pomoc  społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E7F9BB-FF03-460F-B418-3C8EE9A440C9. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

